國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：袁則鈞(06)2757575轉轉
聯絡電話：63653
電 子 信 箱 ：
jennifer.wtrc@gs.ncku.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年7月29日
發文字號：成大王助字第1116400037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：敬邀貴校參加由國防部主辦，本校協辦之「111年度國防
科技論壇-臺南場」，敬請貴校惠予公告，並鼓勵教授踴
躍報名，請查照。

說明：
一、依據國防部111年7月22日國備獲管字第11101845823號函

辦理，檢附原函及附件影本各1份，如附件1、2。
二、111年度國防科技論壇-臺南場（以下簡稱本論壇）將針對

4項國防先進科技重點議題，邀集大學專家學者共同研
討，以對接國防需求與各大學學研中心，共同發展國防先
進科技。

三、旨揭論壇資訊摘要如下：
(一)時間：111年8月5日（星期五）上午8時30分至下午3時

40分。
(二)地點：實體線上並行。
實體地點：本校光復校區國際會議廳第三講堂。線上連
結：報名成功後，將於111年8月4日前以email寄出論壇視
訊連結。

(三)報名方式：可上網查詢「國立成功大學王助系統工程研
究中心」（網址：https://wtrc.web2.ncku.edu.tw/）
或 透 過 報 名 連 結 （ 網 址 ：
https://forms.gle/E86gg3aDcc1YzV649）辦理報名作
業。

(四)報名截止日：111年8月3日（星期三）中午12時。
(五)活動聯絡人：
１、國防部翁中校 02-85099142。
２、本校袁小姐、曹小姐06-2757575轉63653。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1110007827

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國立中正大學、國立嘉義大學、國立
臺南大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、台南家專學校財團法人台南應用
科技大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、正修學校財團法人正修科技大
學、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、國立屏東大學、國立屏東科技大學、
財團法人金屬工業研究發展中心

副本：

第2頁  (共2頁)